
Předplacené období 
(roky)

Cena při ročních 
platbách 

(kumulativně)

Sleva při 
předplacení 
na více let

Cena při platbě 
předem

Úspora při 
víceleté platbě 

předem

1 63 612 0 % 63 612 0
2 127 224 15 % 117 682 9 542
3 190 836 25 % 165 391 25 445
4 254 448 25 % 213 100 41 348
5 318 060 25 % 260 809 57 251

Sleva za víceleté předplatné je poskytována při zaplacení poplatku na celé zvolené období 
předem. Kromě uvedené slevy zahrnuje víceleté předplatné i výhodu fixace ceny, tj. v 
případě, že by vlivem změny měnových kurzů nebo cenové politiky výrobce cena licence 
stoupla, dotkne se Vás až v následujícím období, které nemáte předplacené.


Detailní licenční podmínky a časté dotazy najdete na webu spol. Claris International:


https://www.claris.com/company/legal/


Společně s objednávkou prosíme o kontrolu a potvrzení nebo aktualizaci/doplnění 
následujících údajů, které spol. Claris International eviduje jako držitele licence: 

Univerzita Karlova

Ovocný trh 5

116 36  Praha 1

Česká republika

Contact: Štěpán Bojar

stepan.bojar@ruk.cuni.cz

+420 724 042 961


Celkový počet zaměstnanců (včetně externích kontraktorů využívajících FileMaker): ?

Celkový počet uživatelů software FileMaker: 27

Maximální počet uživatelů přistupujících k FileMaker ve stejnou chvíli: ?

FileMaker 
prodloužení údržby licence pro max 30 uživatelů platné do 27.11.2022


Nabídka pro Univerzitu Karlovu 
nabídka platí do 26.11.2022 
ceny uvedeny v Kč bez DPH

24U s.r.o.  Skochovická 88  Zvole  252 45   T 224 910 892   F 242 487 778   honza@24uSoftware.com  www.24uSoftware.com

mailto:honza@24uSoftware.com?subject=
http://www.24uSoftware.com
https://www.claris.com/company/legal/
mailto:stepan.bojar@ruk.cuni.cz

